نخستین ورزشتے

• هفته نامه ورزشی و هنری • سال هشتم • شماره ۳۸۷ • صفحه ۵۰۰۰ تومان • 21 December 2023
• پنجشنبه ۳۰ آذر ۱۴۰۲ • ۷ جمادی الثانیه ۱۴۴۵ • Telegram.me/Nakhostnewsir

تئاتر شهر را مهندسی می کنیم

باشگاه های مشهد سر آمد ترویج فرهنگ رضوی

هیج حمایتی از رعد پدافند نمی شود

۳

شوگ خوددوری!

آرزوی «طوفان» سینما

۵

چرم مشهد
Mashad Leather
www.mashadleather.com
@mashadleatherco
زیبایی ایرانی، ایرانشهر زیبا